БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

  29 апрель 2023 й.   №834     29 апреля 2023 г.

             Ишембай ҡ.                            г. Ишимбай

О поощрении участников VII Республиканского открытого Фестиваля

высоких технологий «РобоПром»

Согласно письму ГБУ ДО Республиканский детский образовательный

технопарк от 28.03.2023г. № 641 «О проведении VII Республиканского

открытого Фестиваля высоких технологий «РобоПром», 28 апреля 2023 года в

Стерлитамакском филиале УУНиТ состоялся финальный этап фестиваля.

В связи с чем, п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность за содействие в творческом развитии

школьников :

                       1.1. Директору МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово Багаутдинову Дамиру

Сахиулловичу;

             1.2.Учителю технологии МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово Багаутдиновой

Зиле Абдулхаковне;

   1.3.Обучающейся МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово Сайфутдиновой

Элине Саидовне;

   1.4.Обучающейся МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово Тимиргалиной Алине

Азатовне.

2. Руководителю МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово рассмотреть вопрос о

стимулирующей выплате педагогу за подготовку участников в конкурсе.

          3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник        И.И. Исмагилов
Копия верна